



INTERGRUPA "JEDNOŚĆ KONIN"

62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4

Tel. informacyjny: 723 100 973

@dres: jednosckonin@gmail.com

www: intergrupa-jednosckonin.pl

Konin, 16.01.2024 r.

Informacja nr 364/01/2024 ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin"

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 13.01.2024 r. w miejscowości Brudzew 62-720, ul. Powst. Wlkp. 35 uczestniczyły **24** osoby, w tym 17 osób uprawnionych do głosowania. Przywitaliśmy się **Modlitwą o Pogodę Ducha**.

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty. Następnie Rzecznik odczytał Preambułę AA, a później przypomnieliśmy **12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce**.

Andrzej (Grupa AA „Wiara” Konin) odczytał rozszerzoną wersję Pierwszej Tradycji AA. W wypowiedziach na temat Pierwszej Tradycji poruszono następujące kwestie:

Zanim zacząłem trzeźwieć, wydawało mi się, że cały świat kręci się wokół mnie. Wszędzie gdzie byłem, liczyłem się tylko ja. Dziś jestem wolny od obsesji na własnym punkcie. To nie moje dobro jest najważniejsze, tylko wspólnoty. W domu czy w pracy jestem częścią danej wspólnoty. Dziś dzięki mityngom i pracy na Programie AA wiem, że nie żyję tylko po to, by zaspokajać swoje potrzeby, ale po to, by służyć innym alkoholikom.

Najważniejsza we Wspólnocie AA jest dobrze funkcjonująca grupa AA. O dobro duchowe Wspólnoty dbają wszyscy uczestnicy mityngów. Istotne więc jest, jak ja poprzez swoje działanie będę służył grupie, czy będę dążył do jedności grupy w kierunku zdrowienia.

Naszym wspólnym dobrem jest to, że możemy pracować nad tym, by trzeźwieć.

Kazik poinformował, że III Złot Radości Intergrupy JEDNOŚĆ KONIN odbędzie się w Mikorzynie od 10 do 12 maja 2024 r. Darowizna na koszty całego pobytu to 295 zł/os. plus akredytacja 25 zł. 150 osób jest już zadeklarowanych w Ośrodku Mikorzyn. Ośrodek w tych dniach będzie tylko do użytku uczestników Złotu AA.

Program zlotu Dostępny na stronie: > <https://intergrupa-jednosckonin.pl/wp-content/uploads/2024/01/IIIZlotRadosci24.pdf> <:

- piątek: od 14:00 rozpoczęcie i zakwaterowanie, 18:00 kolacja, 20:00 mityng otwarty;
- sobota: 8:00 śniadanie, 10:00 mityng spikerski, 13:00 obiad, 13:30 czas wolny (basen, sauna, rozmowy, wycieczki itd.), 18:00 kolacja, 20:00 zabawa + grill (pod namiotem) i równocześnie mityng;
- niedziela: 8:00 śniadanie, 9:00 pożegnanie i zakończenie, 11:00 opuszczenie ośrodka.

Więcej informacji pod numerami: **Kazik, Zuzanna (tel. inf. intergrupy)**.

Służbę przy telefonie informacyjnym nadal pełni grupa AA „**Licheńska**” Licheń Stary.

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował, że wszystko na stronie jest aktualizowane na bieżąco.

Jacek - Kolporter Intergrupy, poinformował, że wdraża się do służby kolportera intergrupy, korzystając z pomocy Bartłomieja. Zadeklarował swą obecność z literaturą AA na Złocie Radości w Mikorzynie.

Bartłomiej w imieniu Zbyszka - Łącznika Niesienia Posłania AA do **ZK i AŚ** Intergrupy poinformował, że osadzeni mogą korzystać z pomocy sponsorów AA.

Skarbnik Intergrupy - Eryk. Nieobecny z powodu uczestniczenia w imieniu służb Intergrupy w 40-leciu trzeźwienia Marka. Sprawozdanie dostępne u Skarbnika.

Sprawozdania Mandatariuszy: na mityngach jest większa frekwencja, przychodzą nowi. Grupy pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na *24 Godzinach, Codziennych Refleksjach*. Grupa z Budziszławia Kościelnego prosi o wsparcie na mityngach - frekwencja 3-4 osoby.

Wolne głosy:

- Grupa AA „**Oaza**” **Turek** zmienia **od 4 lutego** godzinę mityngów na **16:00** w **niedziele**.
- Prośba o przypominaniu na każdym mityngu o 50-leciu AA w Polsce w sierpniu bieżącego roku. Informacja o tym jak kupić wejściówkę jest na oficjalnej stronie AA: > <https://aa.org.pl/wp-content/uploads/2023/01/ZakupWejsciwki.pdf> <, a Program ramowy tu: > <https://aa.org.pl/wp-content/uploads/2023/11/50PlanRamowy.pdf> <.

Następne spotkanie Intergrupy:

10.02.2024, godz.17⁰⁰, Licheń Stary ul. Klasztorna 4

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się.

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy były w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40 oraz o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup i pojedynczych członków Wspólnoty AA.

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: **723 100 973** (czynny całą dobę)

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”: **61 853 16 16** (18⁰⁰ ÷ 22⁰⁰)

Spis mityngów w Polsce: <https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any> Strona

Złotu 50-lecia AA w Polsce: <https://50lat.aa.org.pl/>

Sporządził

Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin"

Adrian

Informacja nr 365/02/2024
ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin"

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 10.02.2024 r. w Licheniu Starym uczestniczyło **17 osób**. Przywitaliśmy się **Modlitwą o Pogodę Ducha**.

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty. Rzecznik odczytał Preambułę AA, następnie przypomnieliśmy **12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce**.

Grzegorz z Grupy AA „Pociejewo” odczytał rozszerzoną wersję Drugiej Tradycji AA. W wypowiedziach na temat Drugiej Tradycji poruszono następujące kwestie:

Zmieniono tłumaczenie 12 Kroków i 12 Tradycji, a nie zmieniono ich rozszerzonej wersji. Prace nad „dostosowaniem” rozszerzonych tradycji i kroków są prowadzone. W Drugiej Tradycji poruszana jest kwestia kadencyjności służb, wersja tłumaczenia zależy od czasu oraz osób, które za to przed Wspólnotą odpowiadają.

Poruszono też kwestie tego, że jesteśmy wspólnotą Anonimowych Alkoholików, a nie anonimowych uzależnionych.

Kazik poinformował, że organizacja Zlotu Radości Intergrupy JEDNOŚĆ KONIN w maju br. przebiega zgodnie z planem. Poinformował również, że osoby, które nie będą posiadały identyfikatora uczestnika Zlotu, będą wypraszane z ośrodka. Ośrodek *Hotel Mikorzyn* w tych dniach będzie dostępny tylko do użytku uczestników z AA.

Telefon informacyjny - Piotr z Grupy AA „Licheńska” poinformował, że był telefon z BSK i pytanie o mityng uroczysty. Więcej połączeń nie było.

W lutym służbę przy telefonie informacyjnym będzie pełnia Grupa AA „Pociejewo” Konin.

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował, że wszystko na stronie jest aktualizowane. Prosi o bieżące śledzie zawartych tam informacji.

Jacek - Kolporter Intergrupy poinformował, że jest duży zbyt literatury AA. Jacek zapisał się na Warsztaty dla Kolporterów. Jest otwarty na zaproszenia Grup AA na mityngi uroczyste, by być na nich z literaturą AA.

Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do **ZK i AŚ** Intergrupy powiadomił, że na mityngach w Gębarzewie jest duża frekwencja.

Eryk - Skarbnik Intergrupy przedstawił sprawozdanie finansowe. Dokładne sprawozdanie u Skarbnika.

Bogumił - były skarbnik Intergrupy przedstawił szczegółowe sprawozdanie finansowe za cały okres pełnienia służby skarbnika Intergrupy Jedność Konin. Podziękował za możliwość pełnienia tej służby.

Uczestnicy spotkania Intergrupy podziękowali Bogumiłowi za pełnienie służby.

Sprawozdania Mandatariuszy: na mityngach jest większa frekwencja, przychodzą nowi. Grupy pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na *24 Godzinach, Codziennych Refleksjach*.

Grupy AA poszerzają swoje zbiory literatury AA.

Informacja o mityngach uroczystych na końcu sprawozdania oraz na stronie www Intergrupy.

Wolne głosy:

- Prośba o przypominaniu na każdym mityngu o **50-leciu AA w Polsce** w sierpniu tego roku. Informacja o tym jak kupić wejściówkę jest na stronie Intergrupy.

Następne spotkanie Intergrupy:

9 marca 2024, godz.17⁰⁰, Licheń Stary ul. Klasztorna 4

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się.

Sporządził
Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin" – Adrian

Informacja nr 366/03/2024 ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin"

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 09.03.2024 r. w Licheniu Starym uczestniczyło **29** osób. Przywitaliśmy się **Modlitwą o Pogodę Ducha**.

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty. Z kolei Rzecznik odczytał Preambułę AA, a następnie przypomnieliśmy **12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce**.

Marta z Grupy AA „Nad Wartą” odczyta rozszerzoną wersję Trzeciej Tradycji AA. W wypowiedzi na jej temat poruszono następujące kwestie:

Jedynym warunkiem przynależności do AA jest pragnienie zaprzestania picia.

Każdy sam decyduje, czy jest członkiem wspólnoty AA.

Nietolerancja wobec innych członków wspólnoty AA, którą każdy z nas mógł odczuwać, rodzi się z lęku.

Dzięki byciu członkiem wspólnoty AA i pracy nad krokami AA zwłaszcza nad Krokiem Trzecim miałem i mam możliwość poznać swoje wady i uwalniać się od lęku.

Bez zrozumienia kroków AA nie rozumiałem trzeciej tradycji AA.

Dziś czuję się odpowiedzialny za umożliwienie trzeźwienia drugiemu człowiekowi.

Następnie odbyły się wybory na Zastępcę rzecznika Intergrupy JEDNOŚĆ KONIN.

Przedstawiono kandydatury: **Grzegorza** z grupy AA „Sukces” Kruszwica oraz **Przemka** z grupy AA „U Tereni” Osiek Mały. Kandydaci przedstawili się i podzielili swoim doświadczeniem we Wspólnocie AA.

Wybrano skład komisji skrutacyjnej w osobach **Mariusza, Piotra i Grzegorza**.

Przemek z grupy AA „U Tereni” Osiek Mały większością głosów został wybrany do służby **Zastępcy rzecznika Intergrupy JEDNOŚĆ KONIN**.

Kazik poinformował, że organizacja Zlotu Radości Intergrupy JEDNOŚĆ KONIN przebiega zgodnie z planem. Poinformował również, że osoby, które nie będą posiadały identyfikatora uczestnika Zlotu, będą wypraszane z ośrodka. Ośrodek w tych dniach będzie tylko do dyspozycji uczestników III Zlotu.

Telefon informacyjny - Grzegorz z Grupy AA „Pociejewo” poinformował, że były połączenia od osób, które przyszły później na swój pierwszy mityng.

Służbę przy telefonie informacyjnym będzie pełniła grupa AA „**U Irka**” Kramsk.

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował, że wszystko na stronie jest aktualizowane na bieżąco. Pracuje nad tym, by strona była jeszcze bardziej czytelna. Osoby chętne do pełnienia tej służby proszone są o kontakt z Grzegorzem.

Jacek - Kolporter Intergrupy, poinformował, że jest duży zbyt literatury AA. Najczęściej kupowane są książki. Jest otwarty na zaproszenia grup AA na mityngi uroczyste, by być na nich z literaturą AA. Zaprasza również do składania zamówień drogą telefoniczną - najlepiej sms.

Zbyszek - Łącznik Niesienia Pośłania AA do ZK i AŚ Intergrupy poinformował, że na mityngach jest duża frekwencja. **Następny mityng otwarty odbędzie się 13 kwietnia.** Na kwiecień ma spikerów.

Eryk - Skarbnik Intergrupy przedstawił sprawozdanie finansowe, które dla zainteresowanych dostępne jest u Skarbnika.

Sprawozdania Mandatariuszy: na mityngach jest większa frekwencja, przychodzą nowi. Grupy pracują na *Krokach, Tradycjach AA* oraz na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na *24 Godzinach, Codziennych Refleksjach*. Grupy AA poszerzają swoje zbiory literatury AA.

Grupa AA „Nadzieja” Grzegorzew dziękuje za dużą frekwencję na mityngu uroczystym.

Grupa AA „Budziśław” Budziśław Kościelny prosi o wsparcie na mityngach.

Wolne głosy:

- Prośba o przypomnieniu na każdym mityngu o Złocie 50-lecia AA w Polsce, który zacznie się już 16 sierpnia. Informacja o tym, jak kupić wejściówkę, jest na stronie Intergrupy (intergrupa-jednosckonin.pl) oraz stronie Złotu (50lat.aa.org.pl).

Następne spotkanie Intergrupy:

13.04.2024, godz.17⁰⁰, Licheń Stary ul. Klasztorna 4

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się.

Sporządził

Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin" Adrian

**Informacja nr 367/04/2024
ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin"**

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 13.04.2024 r. w Licheniu Starym uczestniczyło **21** osób. Przywitaliśmy się **Modlitwą o Pogodę Ducha**.

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty. Z powodu dwóch mityngów uroczystych w tym dniu Janek zaproponował, by zrezygnować z czytania rozszerzonej wersji 4 Tradycji AA i dyskusji na ten temat. Zmiana ta została jednogłośnie przyjęta. Następnie Rzecznik odczytał Preambułę AA, a później przypomnieliśmy **12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce**.

Janek - Rzecznik Intergrupy powitał nową **Grupę AA – „Odwaga” Dąbie** w Intergrupie Jedność Konin.

**Mityngi Grupy AA “Odwaga” Dąbie odbywają się w poniedziałki o godz.
17.00 - ul. 3-go Maja 4, 62-660 Dąbie, MDK.**

Kazik poinformował, że organizacja Złotu Radości Intergrupy JEDNOŚĆ KONIN przebiega zgodnie z planem. Poinformował również, że osoby, które nie będą posiadały identyfikatora uczestnika Złotu, będą wypraszane z ośrodka. Ośrodek w tych dniach będzie tylko do użytku Wspólnoty AA. Są jeszcze wolne miejsca.

Telefon informacyjny - Janek w imieniu Grupy AA „U Irka” Kruszwica poinformował, że było połączenie od osoby, która przyszła później na swój pierwszy mityng. Były również zapytania o mityngi.

Służbę przy telefon informacyjnym będzie nadal pełnia Grupa AA „U Irka” Kramsk.

Jacek - Kolporter Intergrupy jest otwarty na zaproszenia Grup AA na mityngi uroczyste, by być na nich z literaturą AA. Zaprasza również do składania zamówień drogą telefoniczną, najlepiej sms. Przedstawił relację z Warsztatów Kolporterów.

Najważniejsze to być aktywnym członkiem wspólnoty AA, zachęcać do czytania literatury AA w własnym zakresie, dzielić się własnymi doświadczeniami, co daje mi pogłębianie wiedzy związanej ze Wspólnotą AA. Sugeruje się, by kupować “Zdrój” w pakiecie dla nowicjuszy. Jacek podzielił się tym, co mu daje ta służba: pomaga trzeźwieć, uczy odpowiedzialności, pomaga w nawiązywaniu kontaktów z ludźmi i rozwija. Jest wdzięczny za tę możliwość.

Eryk - Skarbnik Intergrupy - (nieobecny) przedstawi szczegółowe sprawozdanie w maju.

Sprawozdania Mandatariuszy: Na mityngi przychodzą nowi. Grupy pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na 24 Godzinach, Codziennych Refleksjach. Grupy AA poszerzają swoje zbiory literatury AA.

Wolne głosy:

- Prośba o przypominaniu na każdym mityngu o Złocie 50-lecia AA w Polsce

w sierpniu 2024 roku. Informacja o tym, jak kupić wejściówkę oraz odnośnik do Programu szczegółowego jest na stronie Intergrupy.

Następne spotkanie Intergrupy:

18.05.2024, godz.17⁰⁰. Zaprasza Grupa AA "Nad Stawem" Słupca 62-400 ul. Spokojna 12 („domek” przy stawie).

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się.

porządził

Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin" Adrian

Informacja nr 368/05/2024 ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin"

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 18.05.2024 r. w Słupcy na zaproszenie Grupy „Nad Stawem” uczestniczyło **26** osób. Przywitaliśmy się **Modlitwą o Pogodę Ducha**.

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty. Rzecznik odczytał Preambułę AA, a następnie przypomnieliśmy **12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce**.

Przemek z Grupy AA „**U Tereni**” Osiek Mały odczytał rozszerzoną wersję Piątej Tradycji AA. W wypowiedziach jej temat przedstawiono:

- Piąta Tradycja jest przy tym stole. Nauczenie się jak nieść posłanie AA, to też jest proces. Najważniejsze to podejmować próby, również poprzez dawanie świadectwa własnej trzeźwości. Kiedyś dawano świadectwa w kościołach i szkołach.
- Terapia jest początkiem. Wspólnota AA nie daje gwarancji trzeźwości, wskazuje tylko drogę. Jestem jedynie narzędziem w rękach siły wyższej. Jest AA, przyjdź na mityng, słuchaj i sam wybieraj.
- Pełnienie służby pomaga w nawiązywaniu kontaktów. Zaangażowanie się w AA ułatwia przyjęcie tych wartości, które niesie Wspólnota. Dając coś od siebie wspólnocie, otrzymuję dzień po dniu zrozumienie.
- Pomaganie innym alkoholikom pomaga mi się rozwijać i trzeźwieć. Grupa AA mi pomaga, chcę żyć w świecie realnym, być czystym i zdrowym. Chcę działać we wspólnocie dalej.

Kazik podsumował przebieg III Zlotu Radości Intergrupy Jedność Konin. Poinformował, że dużo osób zapisało już się na następny zlot. Przedstawił szczegółowe rozliczenie finansowe organizacji Zlotu.

Telefon informacyjny - Służbę przy telefonie informacyjnym będzie pełniła grupa AA „**Józef**” Koło.

Jacek - Kolporter Intergrupy jest otwarty na zaproszenia Grup AA na mityngi uroczyste, by być na nich z literaturą AA. Zaprasza również do składania zamówień drogą telefoniczną, najlepiej sms.

Eryk - Skarbnik Intergrupy - przedstawił sprawozdanie ...

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował, że wszystko na stronie jest aktualizowane na bieżąco. Od 29 kwietnia telefon informacyjny intergrupy jest zarejestrowany na BSK. Grzegorz był na Warsztatach Łączników ds. Internetu.

Poinformował również, że koszt zakupu wejściówki na miejscu na Zlot 50-lecia AA w Polsce będzie wynosił 70 zł., przez stronę www Zlotu bez zmian – 50 zł.

Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZK i AŚ Intergrupy poinformował, że był na Warsztatach Łączników ZK i AŚ. Jest pomysł, by zrobić mityng online między zakładami karnymi.

Sprawozdania Mandatariuszy: Na mityngi przychodzą nowi. Grupy pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na 24 Godzinach, Codziennych Refleksjach. Grupy AA poszerzają swoje zbiory literatury AA.

- Grupa "U Tereni" Osiek Mały informuje, że jej wszystkie mityngi są mityngami otwartymi.

- Grupa "Budzislaw" Budzislaw Kościelny prosi o wsparcie na mityngach.

- Grupa AA "**Przebudzenie duchowe**" ze **Skulska** (niedziele, godz. 17:00, 62-560 Skulsk, Targowa 2) zgłosiła swoją chęć dołączenia do Intergrupy Jedność Konin. Janek rzecznik Intergrupy Jedność Konin przywitał grupę w Intergrupie. Przekazano pakiet literatury dla grupy.

Wolne głosy:

- Prośba o przypominanie na każdym mityngu o 50-leciu AA w Polsce w sierpniu. Informacja o tym jak kupić wejściówkę jest na stronie Intergrupy

- Prośba do grup, by nie organizować mityngów uroczystych w drugie soboty miesiąca, kiedy odbywają się spotkania Intergrupy.

Następne spotkanie Intergrupy:

8.06.2024, godz.17⁰⁰, Licheń Stary, ul. Klasztorna 4.

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się.

Sporządził

Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin" – Adrian

**Informacja nr 369/06/2024
ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin"**

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 08.06.2024 r. w Licheniu Starym uczestniczyło **20** osób. Przywitaliśmy się **Modlitwą o Pogodę Ducha**.

Adrian w zastępstwie Rzecznika Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty. Następnie prowadzący odczytał Preambułę AA. Przypomnieliśmy **12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce**.

Zuzanna z Grupy AA „**Budzisław**” Budzisław Kościelny odczytała rozszerzoną wersję Szóstej Tradycji AA. Dyskusji na ten temat nie było.

Po VII tradycji kontynuowano spotkanie.

Telefon informacyjny - Adrian w imieniu Grupy “Józef” Koło poinformował, że były 4 połączenia z czego jedna osoba później przyszła na swój pierwszy mityng. Służbę przy telefon informacyjny będzie pełnia grupa AA “**Odwaga**” Dąbie.

Jacek - Kolporter Intergrupy jest otwarty na zaproszenia Grup AA na mityngi uroczyste, by być na nich z literaturą AA. Zaprasza również do składania zamówień drogą telefoniczną najlepiej sms. Literatura AA schodzi na bieżąco.

Łącznik Niesienia Posłania AA do **ZKiAŚ** (w imieniu **Zbyszka**) **Krzysztof** poinformował, że Grupa w ZK w Gębarzewie obchodziła swoją 32 rocznicę. Było ok. 70 osób.

Adrian w imieniu Grzegorza – Łącznika ds. Internetu poinformował, że strona działa i jest aktualizowana na bieżąco.

Sprawozdania Mandatariuszy: Na mityngi przyszło sporo nowych osób. Grupy pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na 24 Godzinach, Codziennych Refleksjach. Grupy AA poszerzają swoje zbiory literatury AA. Grupa AA “Markowicka” Markowice informuje, że wszystkie spotkania są otwarte.

Wolne głosy:

- Dlaczego w sprawozdaniu z Intergrupy nie ma szczegółowego sprawozdania finansowego skarbnika ?

Sekretarz odpowiedział, że jeśli dostaje sprawozdanie od skarbnika, to je umieszcza w sprawozdaniu. Skarbnik poinformował, że będzie przekazywał sprawozdanie też do sekretarza. Sprawozdania w formie papierowej są do wglądu u rzecznika Intergrupy.

- Czy takie samo sprawozdanie finansowe może przedstawiać kolporter intergrupy ?

Temat ten zostanie przedyskutowany na następnym spotkaniu.

- Prośba o przypominaniu na każdym mityngu o 50-leciu AA w Polsce (16-18.08.24) Informacja o tym jak kupić wejściówkę, jest na stronie Intergrupy.

Eryk - Skarbnik Intergrupy - sprawozdanie finansowe Intergrupy "AA" Jedność Konin stan na 8.06.2024 r dostępne u Skarbnika.

Następne spotkanie Intergrupy:

13.07.2024, godz.17⁰⁰, Licheń Stary, ul. Klasztorna 4

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się.

Sporządził
Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin" Adrian

Informacja nr 370/07/2024 ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin"

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 13.07.2024 r. w Licheniu Starym uczestniczyło **29** osób, w tym 26 z prawem głosu. Przywitaliśmy się **Modlitwą o Pogodę Ducha**.

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty. Następnie prowadzący odczytał Preambułę AA, a potem przypomnieliśmy **12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce**.

Przemek - U TERENI Osiek Mały - odczytał rozszerzoną wersję Siódmej Tradycji AA. W trakcie dyskusji przedstawiono następujące kwestie:

- Czy w sprawozdaniu można umieszczać raport skarbnika? Przecież to nie dochód, ale darowizna. Służba skarbnika to odpowiedzialność powierzana zaufanemu aowcowi. Kasa kusi, ale służba pomaga trzeźwieć.

- Wybór na służbę skarbnika to wyjątkowe zaufanie, więc należy zastanowić się przed podaniem kandydata, by mu pomagać, a nie wodzić na pokuszenie.

- Dyskusje o pieniądzach towarzyszą AA od początku, w naszej intergrupie także. By nie było zamachów na wspólną kasę, przyjmowane i przekazywane pieniądze należy kwitować. Powinniśmy ufać, że grupa przekazuje tyle, ile decyduje. Nie wiemy, która grupa jest bogata i powinna dawać więcej. Najważniejsze, by sumienie grupy było czyste w sprawach finansowych.

- Darowizna z kapelusza AA jest dla AA i jedynie grupa może nią dysponować zgodnie z sugestiami, Tradycjami i Koncepcjami. BSK przestrzega przed zamieszczaniem danych o finansach w dokumentach ogólnie dostępnych, bo to mogłoby przysporzyć kłopotów prawnych, a jedynie Fundacja BSK jest osobą prawną we wspólnocie AA.

- Kwestie formalno-prawne są rozstrzygane w BSK, należy jednak pamiętać o podziale „kapelusza”: 60-20-20. Grupa nie ma szafować kasą, ale utrzymywać taką rezerwę, by pozwalała nieść posłanie, a reszta powinna być przekazywana na służby regionu i kraju, które sami powołujemy. Najważniejsza jest uczciwość.

- VII Tradycja jest niezwykle ważna. Darowizna, zaufanie i odpowiedzialność to słowa kluczowe dla niesienia posłania, trzeźwienia oraz służby.

Po VII tradycji kontynuowano spotkanie.

Sprawozdania składali mandatariusze i przedstawiciele grup.

- Daje się zauważyć brak problemów w grupach, które pracują na tekstach aowskich, tematach z sali. Frekwencja nie jest imponująca, jednak wystarczająca, aby dalej trzeźwieć, pomagać nowym.

- Grupa **BUDZISŁAW** z Budziszława – choć obecność na mityngach poprawiła się, to grupa dalej prosi o wsparcie.

- Grupa **KAZIMIERZ** z Kazimierza B. – do końca wakacji zmieniła się sala odbywania mityngów, które aktualnie prowadzone są w Sali Rycerskiej.

- **NOWE ŻYCIE** Ślesin, mandatariusz SYLWIA – 3. Rocznica trzeźwienia. Gratulujemy, życzymy pogody ducha i wytrwałości na wybranej drodze.

- **PRZEBUDZENIE DUCHOWE** ze Skulska – wybory służb: Rzecznikiem wybrano Stanisława, a mandatariuszem Mirka. Obecnie wszystkie mityngi są otwarte, gdyż grupa działa jako wsparcie dla mieszkańców okolicy z problemem alkoholowym.

- **U IRKA** Kramsk – z powodu remontu grupa zmieniła salę mityngową, spotkania będą się od 14.07 odbywać w salce katechetycznej Domu Parafialnego naprzeciw kościoła.

- Grupa **NOWA FALA** ze Ślesina – pierwszy i ostatni mityng miesiąca otwarty, środkowe są mityngami zamkniętymi.

- **KAZIMIERZ** z Kazimierz Biskupiego. Kazik – mandatariusz zgłasza, że chętni mogą się już zapisywać na Trzeźwość Dni Skupienia w Kazimierzu. Również dla chętnych

informacja, że są już przygotowane Ogólnopolskie Spotkania Trzeźwościowe w Licheniu. (Informacja dla chętnych o programach obu wydarzeń na stronie: <https://intergrupa-jednosckonin.pl/jednosc-konin/mityng-aa/zloty-radosci/>)

- Grupa **SZANSA** ze Starego Miasta **25 lipca** (czwartek, 18:30) organizuje uroczysty mityng otwarty z okazji **23. Rocznicy** trzeźwienia **JARKA Sołtysa** i **1. Rocznicy WŁADKA**.

- Grupa **ZDZISŁAW** z Konina **4 sierpnia** (niedziela, 16:00) organizuje uroczysty mityng rocznicowy z okazji **XXXIII rocznicy Grupy**.

- Grupa **TRZY KROKI** ze Słupcy **29 sierpnia** (czwartek, 18:30) organizuje mityng uroczysty z okazji **29. Rocznicy** trzeźwienia **ZBYSZKA**.

Następnie sprawozdania składali służebni Intergrupy.

Telefon informacyjny - JANEK z Grupy „**Józef**” **Koło** poinformował, że było 10 telefonów i dwa nieudane połączenia. Trzy osoby skierowano na mityngi. Udzielano informacji dla alkoholików o mityngach.

Od czerwca 2024 telefon informacyjny oficjalnie przejęło na siebie BSK, numer z Plusa przeszedł do Orange. Intergrupa JEDNOŚĆ opłaca abonament.

Służbę przy telefonie informacyjnym na lipiec przejmie grupa AA „**U IRKA**” Kramsk.

Jacek – Kolporter. Literatura AA schodzi na bieżąco, są zamówienia. Są problemy z biuletynami, nie wszystkie się rozchodzą dla grup. Trzeba będzie obniżyć ilość zamawianych egzemplarzy. Nasza regionalna WARTA jako biuletyn przeszła pod prawną opiekę BSK, w lipcu ukazał się pierwszy taki papierowy numer w cenie 5 zł.

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu. Strona aktualizowana na bieżąco. Programy imprez, w których mogą uczestniczyć alkoholicy, a nie są organizowane pod auspicjami AA, będą zamieszczane na naszej stronie (<https://intergrupa-jednosckonin.pl/jednosc-konin/mityng-aa/zloty-radosci/>) oraz jako dodatek do Sprawozdania. Ta sprawa była głosowana w latach poprzednich i w ten sposób będzie załatwiana.

Przygotowywana jest książeczka informacyjna „31 lat Intergrupy JEDNOŚĆ Konin” na stoisko podczas Złotu 50-lecia AA w Polsce (16-18.08.2024, Poznań, MTP). Przed wydrukowaniem książeczka przesyłana jest abonamentom e-poczty Jedności. Proszę o uwagi oraz materiały, do których jeszcze nie dotarłem z poprzednich, zwłaszcza początkowych lat niesienia posłania przez Intergrupę.

Eryk – skarbnik. Kasa Intergrupy jest stabilna, wszelkie opłaty, przelewy dokonywane na bieżąco. Raport do wglądu u skarbnika.

Janek – Rzecznik Intergrupy. We wrześniu kończy służbę. Prosi grupy o przygotowanie kandydatów do objęcia tej służby. W sierpniu lub wrześniu mogą się odbyć wybory.

Chętni do służby w czasie Złotu 50-lecia AA w Polsce proszeni o zgłaszanie poprzez rzecznika albo bezpośrednio przez stronę internetową Złotu.

Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do **ZKiAŚ**. Na czerwcowym mityngu w Gębarzewie znów nie było chętnych z Intergrupy. Należy pamiętać, iż to AA organizuje mityngi wewnątrz murów ZK, w szpitalach, a nie Dyrekcje, które jedynie zwracają uwagę na przestrzeganie regulaminów.

Zwraca uwagę, że jego służba jest niedoceniana, a jest niezmiernie ważna, gdyż alkoholicy wewnątrz Zakładu Karnego żyją na innych zasadach, w ciągłej kontroli otrzymywanych materiałów. Posłanie do ZK jest oparte na prawie i regulaminach, które trzeba poznać i przyswoić. Ludzie w ZK chcą trzeźwieć, a nasze służby mają nieść posłanie za mury. Zbyszek kończy swoją służbę w kwietniu przyszłego roku, więc chętny do jej objęcia już powinien się do niej przygotowywać.

Rezygnacja ze zwrotów za dojazdy do ZK Gębarzewo i warsztaty, a także za biuletyny dostarczane do ZK.

Wolne głosy:

- Zgłoszono wniosek, by za biuletyny, które zalegają u kolportera zapłacić i rozdać na grupy.

Za wszystkie pozycje dostępne u kolportera już zapłaciliśmy, więc nie będziemy płacić kolejny raz. Do tej pory biuletyny pozostałe były przekazywane do ZK. Grupa nie powinna dostawać niczego za darmo, bo wtedy nie będzie tego ceniła. Należy ponowić apel do grup o większe zainteresowanie kupnem i czytaniem czasopism aowskich: *Zdrój*, **Warta**, *Nadzieja*. I *Skrytka 2/4/3*, gdzie dostępne są materiały BSK.

- Spotkania trzeźwościowe organizowane przy pomocy aowców są całkowicie oddzielone od AA. Finansują się i są kontrolowane przez organizatorów, a nie naszą Wspólnotę. AA organizuje jedynie mityngi naszej wspólnoty. Jednak informacja o nich jest ważna, bo różne są drogi do trzeźwienia i to alkoholik wybiera, co służy jego zdrowieniu.

To również odpowiedź na pytanie: dlaczego informujemy o różnych spotkaniach poza AA.

12 Krok: Przebudzeni duchowo w rezultacie tych kroków staraliśmy się nieść to posłanie innym alkoholikom i stosować te zasady we wszystkich naszych poczynaniach.

Więc przekuwajmy słowa w czyn! Nikt nikogo nie zmusza, by czytać albo uczestniczyć w tym, co jest dla chętnych. Alkoholicy to nie tylko aowcy, dawajmy więc im informacje, których szukają. Wówczas „kapelusze” będzie spełniał swoją rolę, niosąc posłanie tym, którzy najbardziej tego potrzebują.

- Prośba o przypomnianiu na każdym mityngu o 50-leciu AA w Polsce (16-18.08.24) Informacja o tym jak kupić wejściówkę, jest na stronie Intergrupy.

Następne spotkanie Intergrupy:

10.08.2024, godz.17⁰⁰, Słupca, ul. Traugutta 10A na zaproszenie Grupy TRZY KROKI.

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” Rzecznik zakończył spotkanie.

Sporządził

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin

w/z Grzegorz g@k – Łącznik ds. Internetu

Informacja nr 371/08/2024
ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin"

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 10.08.2024 r. w Słupcy ul. Traugutta 10A na zaproszenie **grupy AA TRZY KROKI** uczestniczyło **21** osób. Przywitaliśmy się **Modlitwą o Pogodę Ducha**.

Przemek - Zastępca Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty. Następnie prowadzący odczytał Preambulę AA, a potem przypomnieliśmy **12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce**.

Krystian - z grupy AA "Wreszcie - Golina" - odczytał rozszerzoną wersję Ósmej Tradycji AA. W trakcie dyskusji przedstawiono następujące kwestie:

- Poruszono kwestie rozróżnienia pełnienia służby (na przykładzie kolportera intergrupy) od zlecenia pracy do wykonania np. drukarzowi za wykonanie druku literatury AA.

- Przy tej okazji poruszono kwestie zwrotów kosztów dojazdu służebnych intergrupy, które pokrywa intergrupa (na ten moment dla każdego służebnego), koszt dojazdu na intergrupę mandatariuszy grup AA ponosi zwyczajowo grupa AA.

- Warto pamiętać, że kwestie związane z finansami, religijnością czy polityką mogą budzić duże emocje i burzyć jedność wśród członków Wspólnoty, co może przełożyć się na atmosferę nie sprzyjającą zdrowieniu.

- Może warto przypomnieć sobie, jakie środki finansowe własne i rodziny przeznaczaliśmy na zakup alkoholu

- Służba we Wspólnocie AA jest zaszczytem w myśl zasady: darmo dostałeś, darmo oddaj. Daje możliwość przełamania własnego egoizmu i uczy pokory, a nie jest to miejsce forsowania swoich pomysłów i własnych racji za wszelką cenę. Oznaką pokory jest kierowanie się ustalonymi zasadami i tradycjami wypracowanymi przez poprzedników (w dużej mierze na ich błędach). **Zasady przed osobistymi ambicjami.**

Następnie przystąpiono do wyborów do służby Rzecznika Intergrupy "Jedność Konin".

Kazik z Grupy AA "Rondo" Konin zarekomendował do tej służby **Tomasza z Grupy AA "Siódemka" Konin**. Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Tomasz wyraził chęć podjęcia tej służby, przedstawił się i podzielił się swoim doświadczeniem we wspólnocie AA.

W głosowaniu większością głosów **Tomasz** został nowym **Rzecznikiem Intergrupy "Jedność Konin"**.

Zastępca Rzecznika Przemek w imieniu Wspólnoty AA pogratulował **Tomaszowi** wyboru do **służby Rzecznika Intergrupy "Jedność Konin"**.

Po VII tradycji i przerwie kontynuowano spotkanie.

Telefon informacyjny - Służbę przy telefonie informacyjnym będzie pełnia grupa AA **"Nadzieja"** Grzegorzew.

Następnie sprawozdania składali służebni Intergrupy.

Jacek - Kolporter Intergrupy jest otwarty na zaproszenia Grup AA na mityngi uroczyste, by być na nich z literaturą AA. Zaprasza również do składania zamówień drogą telefoniczną najlepiej sms'ami. Literatura AA schodzi na bieżąco.

Eryk - Skarbnik Intergrupy - (nieobecny) w imieniu skarbnika, skrócone sprawozdanie (dzienne) przedstawił **Grzegorz – Łącznik ds. Internetu**. Raport do wglądu u skarbnika.

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu. Strona aktualizowana na bieżąco. Prosi, by pomagać osobom, które mają trudności w obsłudze Internetu. Wszystkie wiadomości z AA, Regionu przekazywane są do odbiorców zapisanych do otrzymywania poczty jednosckonin@konin.pl. Nie wolno umieszczać przy wydarzeniach wspólnoty AA żadnych prywatnych numerów telefonów, które nie są dostarczone do BSK (zgoda RODO). Nie należy również przekazywać w wiadomościach Wspólnoty AA, w sprawozdaniach itp. żadnych informacji związanych z darowiznami, czy z innymi organizacjami nie aowskimi. O tym mówi 6 Tradycja.

„Grupa AA nigdy nie powinna **popierać**, finansować ani używać nazwy AA żadnym pokrewnym ośrodkom ani zewnętrznym przedsięwzięciom, **ażby problemy związane z finansami, majątkiem lub prestiżem nie odrywały nas od głównego celu.**”

Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do **ZK i AŚ** Intergrupy poinformował, że jest duża frekwencja osób osadzonych na mityngach. 15 sierpnia mityngu nie ma, ponieważ odbędzie się 17 sierpnia. Będzie to również mityng online ze Złotu 50-lecia AA w Polsce.

Sprawozdania Mandatariuszy: na mityngi przychodzą nowi. Grupy pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na 24 Godzinach, Codziennych Refleksjach. Grupy AA poszerzają swoje zbiory literatury AA.

Grupa „Pociejewo” Konin – zmiana służb, Rzecznikiem wybrano Stanisława, a Skarbnikiem – Bogdana.

Wolne głosy:

- Zasugerowano aktualizacją Karty Pracy Intergrupy “Jedność Konin” do aktualnych potrzeb.

Następne spotkanie Intergrupy: 14.09.2024, godz.17⁰⁰, Strzelno 88-300, ul. PI Św. Wojciecha (przy Par Św Trójcy) na zaproszenie Grupy “PROKOP” Strzelno.

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” Zastępca Rzecznika zakończył

Sporządził
Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin Adrian

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych

26.08.2024 r. godz. 16:30 Grupa **ŁOKIETEK** Brześć Kujawski 87-880, Kolejowa 44, 19 rocznica trzeźwienia Jacka.

29.08.24 r. (czwartek 18:30). Grupa **TRZY KROKI** Słupca. **29. Rocznica** trzeźwienia **ZBYSZKA *Kolczyka***. Słupca, Traugutta 10A (Uwaga, parking przy szpitalu płatny!) Mityng uroczysty otwarty.

14.09.2024 r. godz. (zostanie dopiero ustalona) Grupa "Wreszcie Golina" **30. Rocznica trzeźwienia Ryszarda, 20. Zdzisława i 20. Stanisława**. Miejsce: **sala OSP Przyjma 124**. Po mityngu zabawa.

Informacja nr 372/09/2024 ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin"

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 14.09.2024 r. w Strzelnie, ul. Plac Św. Wojciecha 1 na zaproszenie **grupy AA „PROKOP”** uczestniczyło **17 osób**. Przywitaliśmy się **Modlitwą o Pogodę Ducha**.

Grzegorz Łącznik ds. Internetu w zastępstwie Rzecznika Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty. Następnie prowadzący odczytał Preambulę AA, a potem przypomnieliśmy **12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce**.

Urszula - z grupy AA „Prokop” Strzelno - odczytała rozszerzoną wersję Dziewiątej Tradycji AA. W trakcie dyskusji przedstawiono następujące kwestie:

- Jestem z własnej woli członkiem wspólnoty Anonimowych Alkoholików. Ciężko samemu zmobilizować się do działania, a co dopiero motywować innych, by podejmowali służby i sumiennie się z niej wywiązywali. Gdzie jest przyczyna niskiej frekwencji służebnych na Intergrupie? Czego brakuje?
- Niewielu chce służyć, wziąć odpowiedzialność, jechać gdzieś daleko i poświęcić swój wolny czas. Łatwo jest marudzić...
- Przyjeżdżam, bo grupa mi zaufała. Przyjeżdżam, by przez służbę jeszcze bardziej umocnić się na drodze do trzeźwości. Przekazuję informacje, jak działa „moja” grupa, dzielę się doświadczeniami grupy oraz poznaję innych członków wspólnoty.
- Przysiadłem się do stołu wspólnoty AA, napiłem się kawy i zacząłem słuchać, trzeźwieć. Dopiero po czasie zobaczyłem, że samo się to nie dzieje. Ktoś otwiera drzwi, ktoś opłaca salę, ktoś kupuje to, co jest na stole, ktoś parzy kawę, ktoś prowadzi mityng.
- Dopiero służba nauczyła mnie, co to jest AA. Ja nie jestem od wymyślania zasad, ale od ich przestrzegania. Przed podjęciem służby warto się dowiedzieć, na czym ona polega, poprzedni służebni chętnie pomagają następcom.
- W AA nic nie muszę, ale jak się czegoś podejmuję, to chcę dotrzymać słowa. Są losowe sytuacje i ktoś może nas wtedy zastąpić.
- **Przypomniano, by w 2. sobotę miesiąca nie organizować mityngów uroczystych ze względu na spotkania Intergrupy w tym terminie.**
- Padła propozycja, by zrobić inwenturę Intergrupy, aby grupy lepiej rozumiały, co się na niej omawia. Na 44 grupy AA należące do Intergrupy było 15 przedstawicieli tych grup. Może warto odwiedzić te grupy, których przedstawiciele często nie ma na intergrupie.

Następnie **Krystian** podzielił się swymi wspomnieniami ze Złotu 50-lecia AA w Polsce. „Dużo osób z Konina i okolic zaangażowało się tak jak ja w pełnienie służby w trakcie zlotu. Udział w tym wydarzeniu naładował mnie energią wspólnoty i dał mi dużo radości.”

Po VII tradycji i przerwie kontynuowano spotkanie.

Grzegorz przedstawił informacje na temat Zgromadzenia Regionu AA WARTA:

- 1) data i miejsce: **16 listopada 2024**, 66-200 **Świebodzin**, Park Chopina 2 (I LO),
- 2) służby do wyboru w czasie Zgromadzenia: Delegat do KF SK, Delegat do KIP SK, Zastępca Rzecznika Regionu, Sekretarz Regionu, Łącznik ds. Internetu Regionu, Koordynator NP do ZKiAŚ, Koordynator Zespołu Dyżurnych PIK, członek Komisji Organizacyjnej Regionu; kandydaci do służb powinni mieć rekomendację grupy, a następnie intergrupy,
- 3) Reprezentanci z Intergrupy JEDNOŚĆ Konin: Rzecznik [zalecane] plus czterech członków Intergrupy.

Proszę o zgłaszanie kandydatów na październikowym spotkaniu Intergrupy Jedność Konin.

Grzegorz przekazał pytania Delegata Regionu WARTA do KLiP SK.

Proszę podyskutować na niżej przedstawione pytania na grupach, a odpowiedzi proszę przekazywać do czasu 34. Zgromadzenia WARTY (16.11) na @dres Intergrupy albo regionu: jednosckonin@gmail.com warta@aa.org.pl

1. Czy widzimy faktyczną potrzebę opracowania nowej ulotki skierowanej do osób w kryzysie bezdomności? Czy istniejące już ulotki są niewystarczające?

2. Historie agnostyków żyjących Programem AA – czy Wspólnota widzi potrzebę przygotowania takiej publikacji, żeby agnostycy mogli lepiej odnaleźć się we Wspólnocie AA bez konieczności wprowadzania zmian w Programie AA?

3. **Głos kobiet w AA (historie Polek) – do tej pory zostało nadesłanych mało tekstów.** Zatem pojawia się pytanie: co dalej z tą książką? Jakie są sugestie od członków Wspólnoty co do dalszych działań?

4. Rozwinięcie ulotki „Bezpieczeństwo w Internecie”, która aktualnie skupia się głównie na mediach społecznościowych. Proszę o kontakt zarówno osoby, które czują się zagubione w tym temacie, z informacjami jakie widzą, najbardziej palące problemy/potrzeby, jak również osoby będące specjalistami w tej dziedzinie, które pomogłyby w przygotowaniu treści do takiej broszury.

5. Jak skutecznie nieść posłanie poprzez literaturę AA oraz jak poprawić znajomość literatury (przede wszystkim ulotek) wśród członków Wspólnoty?

Telefon informacyjny - służbę zdaje grupa AA “Józef” Koło. Były trzy głuche telefony i jedna osoba szukała pomocy. **Służbę przy telefonie informacyjnym będzie pełniła grupa AA “ODRODZENIE” Władysławów.**

Następnie sprawozdania składali służebni Intergrupy.

Jacek - Kolporter Intergrupy. Przedstawił krótkie sprawozdanie finansowe. Kolporter jest otwarty na zaproszenia grup AA na mityngi uroczyste, by być na nich z literaturą AA. Zaprasza również do składania zamówień drogą telefoniczną, najlepiej sms. Z literatury AA najwięcej schodzi książek. Najmniej *Zdrojów* i *Wart*, które zalegają bagaż i konto Kolportera, bo nie są kupowane. W wyniku dyskusji i głosowania ustalono, żeby zmniejszyć liczbę zamawianych biuletynów *Warta* i *Zdrój*, a zalegające egzemplarze rozdać chętnym grupom AA.

Eryk - Skarbnik Intergrupy - Raport do wglądu u skarbnika.

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu. Strona aktualizowana na bieżąco. Prosi by pomagać osobom, które mają trudności w obsłudze Internetu. Wszystkie wiadomości z AA, Regionu przekazywane są do odbiorców zapisanych do otrzymywania wiadomości z poczty jednosckonin@gmail.com. Dobrze jest być odbiorcą Regionu i BSK, a także przeglądać strony wspólnoty: warta.aa.org.pl , aa.org.pl .

Przypomnienie o dostarczanie pytań i problemów dla regionu (spotkanie Rady Regionu 21.09). Warto zastanowić się nad przedstawionymi przez Delegata KLiP pytaniami, a także służbami do objęcia po 34. Zgromadzeniu Regionu w listopadzie – służba rozwija i pomaga w trzeźwieniu, a także zrozumieniu Programu AA. W przygotowaniu podsumowanie Zlotu 50-lecia – sprawdzać na stronie aa.org.pl

Grzegorz przypomniał, że w październiku powinny odbyć się wybory do służby **Łącznika ds. Internetu.**

Sprawozdania Mandatariuszy: Grupy pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na

tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na 24 Godzinach, Codziennych Refleksjach. Grupy AA poszerzają swoje zbiory literatury AA. Niektóre grupy wypożyczają ze swojej biblioteczki książki do domu (za podpisami albo za kaucją np. 20 zł ponieważ często książki nie wracały).

Na mityngi przychodzi sporo nowych osób, niektórzy przychodzą tylko po pieczątki, a później przychodzą, bo zapili. Wracają też osoby po dłuższej przerwie w mityngach.

Występuje problem ze służbami na grupach. Mało nowych osób chce podejmować się służenia grupie, w wyniku czego często te same osoby pełnią służbę na przedłużonych kadencjach albo „w karuzeli”. Kilka osób myśli, by wrócić do dawania świadectw poza mityngami, inne niosą posłanie w szpitalach. Niektóre parafie informują o działaniach Wspólnoty AA i podają informacje, gdzie i kiedy odbywa się najbliższy mityng AA.

Wolne głosy:

- padł pomysł, by zorganizować warsztaty na temat pełnienia służb we wspólnocie AA,
- można również na własną rękę poczytać w Internecie na temat pełnienia służby w AA np. wpisując słowa WZRASTANIE W SŁUŻBIE,
- **może warto na każdym mityngu dzielić się świadectwem, co mi dała służba w AA.**

Następne spotkanie Intergrupy: 12.10.2024, godz.17⁰⁰, WŁADYSŁAWÓW 62-710, Rusosice 19 przy Par św. Michała Arch. na zaproszenie Grupy AA „Odrodzenie” Władysławów.

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” prowadzący zakończył spotkanie.

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy były w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40 oraz o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup i pojedynczych członków Wspólnoty AA.

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: **723 100 973** (czynny całą dobę)

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl Regionu: warta.aa.org.pl

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”: **61 853 16 16** (18⁰⁰ - 22⁰⁰)

Spis mityngów w Polsce: <https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any>

Sporządził

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin Adrian

21.09.2024 (sobota, 17:15) LICHEŃSKA Licheń Stary. 6. Rocznica trzeźwienia PIOTRA Bucika. Mityng uroczysty otwarty w Licheniu Starym, Konińska 54 (świetlica KGW). Po mityngu zabawa.

30.10.2024 (środa.18:00) PRZEMIENIENIE Konin. XXXII Rocznica Grupy. Mityng uroczysty otwarty w Koninie, Przemysłowa 18 (przy Par. NMP Królowej Polski).

Grupa WIERZBINEK z Wierzbinka będzie obchodzić **X rocznicę powstania.** Bliższe dane po ich otrzymaniu.

1-sza sobota miesiąca – Mityngi otwarte w ZK Gębarzewo. Zapisy wyłącznie przez Łącznika AA z ZKiAŚ – Zbyszka. Uprasza się o uczestniczenie w niesienia pomocy dla osadzonych, bo mało chętnych jest z naszej intergrupy. Zadanie trudne, ale dające satysfakcję.

Konin, 14.10.2024 r.

Informacja nr 373/10/2024 ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin"

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 12.10.2024 r. we Władysławowie ul. Rusocice 19 na zaproszenie grupy AA „**ODRODZENIE**” uczestniczyły **23** osoby. Przywitaliśmy się **Modlitwą o Pogodę Ducha**.

Tomasz - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został jednogłośnie przyjęty. Następnie prowadzący odczytał Preambułę AA, a potem przypomniał **12 Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce**.

Mirek - z grupy AA „**Przebudzenie Duchowe**” **Skulsk** - odczytał rozszerzoną wersję Dziesiątej Tradycji AA. W trakcie dyskusji przedstawiono następujące kwestie:

- Przyszedłem do wspólnoty AA, ponieważ w życiu kierowałem się zasadą: zrobię to po swojemu, tak jak ja uważam, nikt nie będzie mi mówił, co mam robić. Tutaj, by odbić się od dna, zapragnąłem słuchać i robić to, co robili inni przede mną, by zachować abstynencję i zmieniać się. Słuchając na mityngach i czytając literaturę AA, teraz wiem, że kroki czy tradycje to nie są tylko punkty czy puste słowa, jest to skarbnica wiedzy, którą poprzednicy zdobyli na własnych błędach lub błędach innych grup, które próbowały trzeźwieć. Więc jeśli będę się stosował do kroków i tradycji, mam szansę zdrowieć. Jeśli natomiast górę bierze moje ego, to mogę wrócić do starego życia.

- Mogę mieć swoje zdanie na różne tematy, ale jako członek wspólnoty AA nie wchodzę w polemikę wykraczającą poza główny cel, jakim jest pomoc alkoholikowi, który jeszcze cierpi.

- Kroki i tradycje mówią nam, jak mamy prowadzić grupy. To co jest dobre, tego nie powinniśmy zmieniać, by nie doprowadzić do rozbitcia wspólnoty.

- AA nie zajmuje stanowiska wobec problemów spoza wspólnoty i ja również nie zajmuję stanowiska, bo tak mi się lepiej żyje. Nie mówię: ten jest dobry a ten zły, nie oceniam. Odcinam się od problemów innych ludzi, by nie uwikłali mnie w nie. Bóg - jakkolwiek go pojmujesz. Jeden mówi, reszta słucha. Te zasady do mnie przemawiają.

- Choroba alkoholowa dotyka wszystkich ludzi, bez względu na przekonania religijne, majątność czy poglądy polityczne. Kiedyś, gdy piłem alkohol, tematy polityczne rozpałały mnie do czerwoności... To, że chodzę do wspólnoty, wiele mi pomogło i zmieniło się dużo w moim podejściu do świata.

Wybory do służby Łącznika do spraw Internetu przełożono na listopad. Wtedy również odbędą się wybory do służby Sekretarza (wakat od stycznia).

Po VII tradycji kontynuowano spotkanie.

Sprawozdania Mandatariuszy: Grupy pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na 24 Godzinach, Codziennych Refleksjach. Na mityngi przychodzi sporo nowych osób.

Następnie **sprawozdania** składali służebni **Intergrupy**.

Telefon informacyjny - Służbę pełniła i nadal będzie pełnić grupa AA **"ODRODZENIE"** Władysławów. Było pięć połączeń: jeden głuchy telefony, 2 pytania o mityngi, jedno pytanie o terapię i jedno sprawdzenie, czy telefon działa. Intergrupa przegłosowała zakup nowego aparatu, bo w starym bardzo krótko trzyma bateria.

Jacek - Kolporter Intergrupy jest otwarty na zaproszenia grup na mityngi uroczyste, by być na nich z literaturą AA. Zaprasza również do składania zamówień drogą telefoniczną, najlepiej sms. Z literatury AA najwięcej „schodzi” książek.

Adrian - Sekretarz Intergrupy przypomina, że jego służba kończy się w grudniu. Zaprasza osoby chętne do pełnienia tej służby na spotkanie intergrupy w listopadzie. Przekazuje wówczas materiały z warsztatów dla sekretarzy i służy pomocą.

Eryk - Skarbnik Intergrupy przedstawił sprawozdanie finansowe.

Raport dostępny u Skarbnika.

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu. Strona aktualizowana na bieżąco. Czytajmy informacje na stronie internetowej Intergrupy „Jedność [Konin](#)”, Regionu [WARTA](#) oraz [BSK](#), a zwłaszcza aktualny spis mityngów.

Tomasz - Rzecznik Intergrupy podziękował za sprawny przebieg spotkania. „Pierwsze koty za płoty, a reszta wyjdzie w praniu.” Postara się, by jego służba przebiegała w myśl zasady: „Niech to będzie tak proste, jak to tylko możliwe!”

Wolne głosy:

- powołano zespół do opracowania niezbędnych zmian w Karcie i Regulaminie Służb Intergrupy w osobach: Krystian, Piotr i Grzegorz.

- **może warto na każdym mityngu dzielić się świadectwem: co mi dała służba w AA?**

Następne spotkanie Intergrupy: **9.11.2024, godz.17⁰⁰, ŚLESIN, MŁODZIEŻOWA 11** (na zaproszenie grup: „Nowe Życie”, „Nowa Fala”).

Spotkanie grudniowe odbędzie się w Starym Mieście na zaproszenie Grupy AA „SZANSA” .

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” Rzecznik zakończył spotkanie.

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy były w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40 oraz o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup i pojedynczych członków Wspólnoty AA.

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: **723 100 973** (czynny całą dobę)

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”: **61 853 16 16** (18⁰⁰ - 22⁰⁰)

Spis mityngów w Polsce: <https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any> Strona Złotu 50-lecia AA w Polsce: <https://50lat.aa.org.pl/>

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych

4. **30.10.24** (środa), **18:00**, Grupa AA **PRZEMIENIENIE Konin – XXXII Rocznica** Grupy – 62-510 Konin, Przemysłowa 18 (przy par. NMP Królowej Polski). Mityng uroczysty otwarty.

5. **3.11.24** (niedziela), **17:00**, Grupa AA **LICHEŃSKA, MITYNG WSPOMNIKOWY**, 62-563 Licheń Stary, Klasztorna 4

6. **13.11.24** (środa), **17:00**, Grupa AA **SUKCES Kruszwica. 22. Rocznica trzeźwienia Bogdana *Grajka***. 88-150 Kruszwica, Rynek 7 (pod Kościołem św. Teresy). Mityng uroczysty otwarty.

7. **16.11.24** (sobota), **17:00**, Grupa AA **OAZA Turek – XXVI Rocznica** grupy, 62-700 Turek, Kościuszki 3 (MDK), Mityng uroczysty otwarty. Po mityngu dla chętnych zabawa taneczna.

8. 16.11.24 (sobota), 8:00, Region AA WARTA, 34. ZGROMADZENIE REGIONU, 66-200 Świebodzin, Chopina 2 (I LO)

9. **29.11.24** (piątek), **17:00**, Grupa AA **WIARA Konin, XXXVII Rocznica** grupy, 62-510 Konin, Św. Maksymiliana, (sala 5, „akwarium”). Dla chętnych o 16:00 Msza Św.

1. Sobota miesiąca – ZK GĘBARZEWO, Mityng otwarty w ZK, zapisy wyłącznie u Zbyszka – łącznika Intergrupy do ZKiAŚ